
ПРИ:КА3 
-f"f# 

"4" _fAf'.f42"--~ 
С/ , 

г. Москва 

О создании комиссии для определения преимущественного права оставления на 

работе 

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, необходимостью 

сокращения численности работников и определения преимущественного права 

оставления на работе 

приказываю: 

1. Создать комиссию для определения преимущественного права оставления на 

работе работников, подлежащих увольнению (далее - Комиссия). в следующем 

составе: 

Председатель комиссии - Лейман Е.Н. - проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе 

Члены комиссии: 

Савин Н.Г. - начальник управления по работе с персоналом; 

Белова О.А. - начальник правового управления; 

Комендантов А.С. - председатель профсоюзного комитета. 

2. Комиссии в срок до 23 декабря 2019г. провести всесторонний анализ на 

наличие у работников преимущественного права оставления на работе в 

соответствии с ч.2 ст.179 ТК РФ. 

3. Комиссии в срок до 25 декабря 2019г. дать мотивированное заключение о 
наличии у работников преимущественного права оставления на работе при 

сокращении численности. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по 

работе с персоналом Савина Н.Г. 

Проректор по модернизации имущественного 

комплекса и правовой работе 

,......., . --- . - -·- ------ --- --~ . 


